

66 - zapytania, XXIII sesja Rady Miejskiej, 30 marca 2016 r.

Interpelujący radny: [Jerzy Mazurek](#)

Radny, nawiązał do opublikowanej w prasie informacji, że władze Miasta Słupska zleciły firmie z Torunia opracowanie programu adaptacji uchodźców, z Syrii czy z Afganistanu, czy z Iraku, którzy mają się pojawić w Słupsku. Powiedział, że jeżeli prawdą jest to, co gazeta napisała, że została wybrana firma pana Wielgus, PZR z Torunia, prosi o odpowiedź, czy to jest zbieg okoliczności, że to nazwisko pojawiło się w Radzie Prezydenta Miasta Słupska? Jeżeli tak, to jakie są to koligacje rodzinne pana Wielgusa z panią Wielgus? I na jakiej zasadzie i według jakich procedur Urząd Miasta Słupska wybrał tę firmę? Ile będzie kosztował program adaptacji uchodźców przygotowany przez firmę pana Wielgusa.



BMP Hironaka

ZiSS-RZ-VI.0003.5.2016



~~Sz.P. Jerzy Mazurek~~
RADNY RADY MIEJSKIEJ
w Słupsku

W odpowiedzi na Pana interpelację z 30 marca 2016 r. w sprawie zlecenia firmie z Torunia opracowania programu integracji uchodźców poniżej przedstawiam zasady współpracy Urzędu Miejskiego w Słupsku z Pracownią Zrównoważonego Rozwoju z Torunia.

Pracownia Zrównoważonego Rozwoju jest organizacją pozarządową wspierającą samorządy w strategicznym zarządzaniu, którego podstawą jest zrównoważony rozwój i społeczna odpowiedzialność. Organizacja ta zgłosiła się do Urzędu Miejskiego z propozycją włączenia się w projekt pod tytułem „Wielogłos - integracja uchodźców w polskich gminach”. Projekt realizują organizacje pozarządowe z Torunia: Fundacja Emic, Pracownia Zrównoważonego Rozwoju i toruńskie biuro Polskiej Akcji Humanitarnej w ramach programu „Obywatele dla Demokracji”, finansowanego z Funduszy EOG. Udział Urzędu Miejskiego w powyższym projekcie jest bezpłatny.

W ramach projektu zostaną między innymi zdiagnozowane zasoby i potrzeby Miasta Słupska związane z obsługą cudzoziemców (nie tylko uchodźców) oraz podjęta zostanie próba opracowania procedur, które umożliwią sprawne i szybkie prowadzenie spraw dotyczących cudzoziemców. Jako miasto nastawione na rozwój i chcące przyciągać inwestorów musimy się przygotować także do wyzwań z tym związanych.

—

Odnosnie Pańskiego zapytania dotyczącego członka Pracowni Zrównoważonego Rozwoju - Piotra Wielgusa - informuję, że o jego możliwych koligacjach dowiedziałam się z Pańskiej interpelacji. Natomiast decyzja o włączeniu się w projekt „Wielogłos” podjęta została na podstawie merytorycznej oceny projektu i nie uwzględniała powiązań rodzinnych członków i członkiń zaangażowanych organizacji pozarządowych.

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska

Krzyszyna Danilecka-Wojewódzka
ZASTĘPCA PREZYDENTA

Do wiadomości:

1. Beata Chrzanowska - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Słupsku